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Těžké je, maminko, a Alenko,
bez Vás žít, jako Vy, neumí nikdo
poradit. Chybí nám Váš úsměv,
Vaše pohlazení, za Vás náhrada
není.
Dne 1. září jsme vzpomněli
5. smutné výročí úmrtí naší
milované maminky a babičky
paní Kataríny Kurančíkové

a dne 7. září jsme vzpomněli 6. smutné výročí úmrtí naší
milované sestry a tety paní Aleny Štáchové, roz. Kurančíkové.
S láskou a úctou stále vzpomínají rodina Pospíšilova a Jakubovie.

Ve vzpomínkách jsi s námi.
Dne 5. září 2018 by se dožil 80 let
pan Alois Švéda zVyškova-Křečkovic.
Stále vzpomínají
manželka Jiřina, děti Marek a Lenka s rodinou,
vnoučata a pravnoučata.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 7. září uplynulo 25 roků, co
nás opustila
paní Marie Procházková
z Rousínova.
Dne 2. srpna 2018 jsme
vzpomněli 3. výročí úmrtí jejího
manžela
pana Vladimíra Procházky.

Stále vzpomíná a za vzpomínku všech, kteří je znali, děkuje
celá rodina.

Život, tatínku, s Tebou byl krásný, měl jsi nás
všechny rád. S láskou a vděčností na Tebe
budeme stále vzpomínat.
Dne 9. září uplynulo 5 let, co nás navždy opustil
pan František Valach zVyškova.
S láskou stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá ...
Dne 9. září 2018 jsme si připomněli 3. výročí
úmrtí naší maminky a babičky
paní Marie Müllerové zVyškova.
Stále vzpomíná 
rodina.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 11. září 2018 uplynuly 2 roky, co nás
navždy opustil
pan Peter Herceg.
S láskou a úctou vzpomínají
rodina Hercegova a Sedláčkova.

Dne 13. září 2016 zemřel 
panVladislav Šustek.
Kdo jste ho měli rádi, věnujte mu tichou
vzpomínku.
Rodina Šustkova.

Vzpomínka na Tebe je stále živá, kdo v srdci
žije, neumírá.
Dne 14. září by se dožil můj manžel, náš tatínek
pan Jiří Slouka 70 let.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera a syn  s rodinami.

Dne 14. září 2018 by se dožila 75 let
paní RNDr. Helenka Seberová, odb. as. na
katedře matematiky VVŠ PV LS ve Vyškově.
S láskou, úctou a vděčností stále vzpomíná
rodina Seberova.

Děkujeme za cestu, kterou jsi s námi šel, za
lásku, které  jsi nám tolik  dal, za ruce, které
nám pomáhaly. Děkujeme za to, že jsi s námi byl.
Dne 17. září 2018 vzpomeneme 5. výročí úmrtí
našeho milovaného manžela, tatínka a dědečka
pana Jana Boudy, dlouholetého starosty
z Moravských Málkovic.
S láskou a úctou vzpomínají manželka Marie,
dcera Lenka, dcera Hana s manželem Zdeňkem
a vnoučata Barborka a Adámek.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem přátelům, kamarádům, spoluobčanům

a známým, kteří se přišli v pátek, 7. září 2018, naposledy rozloučit
s panem Josefem Štěrbou z Hoštic.

Děkujeme za slova útěchy a květinové dary.
Manželka, dcera a syn s rodinami.

Děkuji kolektivu sester oddělení chirurgie II a interny JIP
vyškovské nemocnice

za příkladnou péči o moji maminku paní Marii Bařinovou.
Dále děkuji za profesionální přístup při léčbě, vstřícnost

a pochopení při komunikaci
MUDr. Kubalákovi a MUDr. Pinkovi.

S vděkem dcera Hana.

Jindřiška Křistková (1929), Nové Hvězdlice † 1. 9.

Antonína Jánská (1935), Drysice † 4. 9.

Jaroslav Palíšek (1921), Vážany † 5. 9.

Kamila Bětíková (1952), Vyškov † 6. 9.

Mgr. Jana Nevřalová (1943), Pustiměřské Prusy † 6. 9.

Josefa Vybíralová (1927), Orlovice † 7. 9.

Jaroslav Kuchtíček (1933), Drnovice † 9. 9.

Luboš Hanák (1945), Vyškov † 9. 9.

Ing. Lubomír Palásek (1951), Nesovice † 9. 9.

Marie Bařinová (1942), Dědice † 10. 9.

Anna Nedvědová (1940), Rybníček † 10. 9.

Opustili nás

V srpnu 2018 oslavili 
manželé Ivan aVěra Štefkovi
z Drysic
významné životní jubileum,
50. výročí společného života,
zlatou svatbu.
Hodně štěstí, zdraví, pohody
a spokojenosti do dalších let jim
přejí syn Ivo, dcera Iveta,
celá rodina a přátelé.

Před 50 lety si řekli své ANO
manželé Anna a Zdeněk Černěkovi z Hlubočan.

Ke krásnému výročí zlaté svatby přejeme hodně štěstí, lásky
a další krásná společně prožitá léta.

Vaše dcery Anička, Lenička a Zdenička s rodinami.

Blahopřání
Den za dnem utíká, čas prý rány hojí,
vzpomínky na Tebe, dědečku, však stále stejně
bolí.
Dne 15. září to bude rok, co nás navždy opustil
pan Miroslav Klemsa z Rousínova.
S láskou a bolestí v srdci vzpomínají
a za tichou vzpomínku děkují
manželka, syn, dcera s vnoučaty a bratr
s rodinou.

Maminky neumírají, jenom usínají, aby se každé
ráno probouzely ve vzpomínkách svých dětí.
Dne 16. září uplyne 13 let, kdy nás navždy
opustila
paní Mgr. Jitka Masaříková, roz. Rieglová.
S láskou a úctou stále vzpomínají
děti Tomáš, Kateřina  a bratr Milan.

V našich srdcích zůstává nejkrásnější
vzpomínka a ta má jméno MAMINKA.
Dne 16. září 2018 uplynou 2 roky, co nás
opustila naše milovaná manželka, maminka
a babička
paní Zdenka Vitásková z Drnovic.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Josef, synové Roman a Josef s rodinami,
snacha Bohunka s rodinou, vnoučata Roman,
Julinka, Veronika, Filip, Erik a Natálka.

Vzpomínky Dejte si v pohodě
skvělou pizzu 

na POHODĚ 
v Lulči, přímo
z italské pece 

na dřevo 

VYTEZA, s.r.o., Na Hraničkách 438/13, 682 01 Vyškov
vypisuje výběrové řízení na pozici:

Technik správy bytového fondu
Požadavky: - vzdělání střední stavební s maturitou

- řidičský průkaz sk. B
- 3 roky praxe
- znalost práce na PC (MS Office)
- komunikační schopnosti
- příjemné vystupování
- ochota k dalšímu vzdělávání

Nabízíme: - stabilní zaměstnání
- možnost růstu
- odpovídající ohodnocení

Informace na telefonním čísle 517 326 940.
Životopisy zasílejte na výše uvedenou adresu 

nebo na e-mail: vyteza@vyteza.cz.

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 19. 9. 2018 od 7.30 do 16.00 hodin
Ivanovice – část ul. Husova 

Dne 20. 9. 2018 od 8.30 do 16.30 hodin
Vyškov, část ul. Brněnská

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 26. 9. 2018 od 7.30 do 15.30 hodin
Vyškov – část ul. Brněnská

Dne 27. 9. 2018 od 7.30 do 15.30 hodin
Vyškov – část ul. Čapkova, ul. Stejskalova č. p. 21, Purkyňova – tělocvična
ZŠ + kotelna, Dopravní hřiště

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Černá kronika
NEMÁ TELEFON ANI PENÍZE

O osm tisíc korun přišla v těchto
dnech mladá zájemkyně o značkový
mobilní telefon. Přístroj si vyhlédla na
internetovém portále nabízený za velmi
příznivou cenu. Peníze zaslala předem
na bankovní účet. Opakoval se však sta-
rý známý scénář, který policistům sdě-
lují desítky  podobně podvedených. Pro-
dejce je nekontaktní a telefon nedorazil.
Vyškovští policisté prověřují jako
možnou podezřelou mladší ženu ze
severních Čech. Důrazně však varujeme
nakupující, aby byli při nákupech přes
internet obezřetní. Nenechte se zlákat
zdánlivě výhodnými levnými nabídka-
mi a při platbě zboží raději neposílejte
peníze předem, možností je například
dobírka s kontrolou zboží.

VLOUPÁNÍ DO TRAFIKY
Policisté se zabývají událostí, která

se stala z pátku na sobotu. Na vlakové
nádraží ve Vyškově zamířil zloděj, kte-
rého zaujala trafika. Chtěl se dostat
dovnitř, vypáčil petlici a poškodil
mechanismus k otevírání rolety. Do tra-
fiky se ovšem nedostal. Přestože neod-
cizil žádné zboží, zanechal za sebou
pachatel škodu poškozením. Ta se
vyšplhala na částku okolo 4 tisíc korun.

MĚLA NA UŠÍCH SLUCHÁTKA
Ve středu 29. srpna večer došlo v ulici

Brněnská k dopravní nehodě. Na pře-
chodu pro chodce srazil řidič mercedesu
mladou dívku na koloběžce. Jde o pře-
chod řízený světelným signalizačním

zařízením a podle svědků nehody měl
řidič tzv. červenou, zatímco pro chodce
svítil signál udávající „volno“. Při stře-
tu došlo k těžkému poranění jedena-
dvacetileté dívky, kterou záchranáři
převezli do nemocnice. Mladá žena
jedoucí na koloběžce měla bohužel na
uších sluchátka. I když přilba není
v jejím věku povinná, při jízdě na kole
i koloběžce je určitě vhodná a doporu-
čujeme ji používat. Prokazatelně zmír-
ňuje následky dopravních nehod.
U osmašedesátiletého řidiče provedli
policisté dechovou zkoušku s negativ-
ním výsledkem. Okolnosti nehody
a míra zavinění zůstávají v šetření
vyškovských dopravních policistů.

Střety chodců a spěchajících řidičů
nejsou bohužel výjimkou ani na pře-
chodech pro chodce. Než vstoupí cho-
dec na  přechod pro chodce, měl by se
z důvodu vlastní bezpečnosti přesvěd-
čit, zda všichni řidiči správně zareago-
vali a zastavili vozidlo. Takovéto pra-
vidlo se snaží policisté připomínat
i mladším žákům v rámci akce Zebra
se za tebe nerozhlédne, která probíhá
řadu let první zářijový a dubnový týden.
Chodec je totiž nejvíce zranitelným
účastníkem silničního provozu. Poslou-
chání hudby se sluchátky na uších je
pak v silničním provozu velmi nebez-
pečné. Koncem července utrpěla těžké
zranění při střetu s vozidlem cyklistka
v Hodoníně, která také měla na uších
sluchátka. Poslouchání hudby se slu-
chátky na uších odpoutává pozornost.

por. Mgr.  Alice  Musilová 

VÝSTAVA SLABIKÁŘŮ
Srdečně Vás zveme do Muzea Bučo-

vice na výstavu sbírky českých a zahra-
ničních slabikářů Zdeňky Markovičové
Za slabikářem do muzea.

Ing. Zdeňka Markovičová sbírá sla-
bikáře z celého světa již od roku 2002.
Začalo to prvním slabikářem, který sbě-
ratelka koupila v tehdejším Srbsku. Do
dnešní doby jich dokázala nahromadit
více než 250. V roce 2014 byla její sbírka
oceněna diplomem Klubu sběratelů
kuriozit. Navštivte Muzeum Bučovice
a uvidíte, z čeho se učili naši prarodiče
i z čeho se učí děti dnes. Poznáte také
slabikáře z mnoha cizích zemí.

VYŠKOV V OBDOBÍ REPUBLIKY
A DNES

5. 9. – 4. 11. 2018 Galerie Orion Muzea
Vyškovska

Výstava srovnávacích fotografií Jin-
dřicha Holíčka – vznik Československé
republiky přinesl Vyškovu značný rozkvět.
Výstava zachycuje podobu města v období
první republiky včetně nové výstavby.
Fotografie z prvorepublikového období
jsou vystavené vždy ve dvojici se součas-
nými, přičemž fotograf se snažil zachovat
stejný úhel pohledu jako jeho dávný před-
chůdce. Názorné srovnání umožňuje
návštěvníkovi lokalizovat i objekty a mís-
ta, které v současnosti vypadají zcela jinak
či se vůbec nedochovaly.

ROK 1968 NA VYŠKOVSKU
9. 9.–4. 11. 2018 Zámecká komora

Muzea Vyškovska
Výstava k 50. výročí okupace Česko-

slovenska vojsky Varšavské smlouvy
Rok 1968 se řadí k významným,

tzv. osmičkovým rokům v historii Česko-
slovenska. Výstava představuje odraz celo-
republikových událostí roku 1968 v životě
Vyškova a okolních obcí, a to nejen oku-
paci, ale i jí předcházející Pražské jaro.
Součástí výstavy jsou dobové dokumenty
(letáky, plakáty, noviny) a množství foto-
grafií ze sbírek Muzea Vyškovska i od
pamětníků a sběratelů. Prostřednictvím
hmotných předmětů je nastíněn i každo-

denní život konce šedesátých let 20. století
– vybavení domácnosti, sdělovací techni-
ka, předměty každodenní potřeby.

VÝSTAVA ZNÁMEK
Kino Sokolský dům Vyškov si vás

dovoluje pozvat na výstavu známek
vyškovských filatelistů, která se koná
k příležitosti 100. výročí založení repu-
bliky. Výstava se zaměřuje na českoslo-
venské i české prezidenty a bude probí-
hat od 10. do 30. 9. 2018. 

JARMARK HOBBY VČELAŘŮ
Okresní organizace Vyškov vás zve na

JARMARK HOBBY VČELAŘŮ dne
15. 9. od 9 do 17 hodin. Akce se uskuteční
v přízemí restaurace Záložna v Rousí-
nově. Výstava včelařských zařízení,
apomůcek, prodej včelích produktů, hry
pro děti, ochutnávka medu, medové pivo
a medovina, poradenská činnost…
Vystoupení řezbáře Ferryho.

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
Burza chovatelů exotického ptactva,

králíků, zakrslých králíčků, morčat,
holubů a drůbeže se koná v neděli 30. 9.
2018 od 7 do 11 hodin v chovatelském
areálu u vlakového nádraží ve Vyškově.
Prodej krmiv a léčiv, kroužků pro ptac-
tvo. Přenosek, budek, chovatelských
potřeb, včelařských produktů atd. Výkup
exotického ptactva a králičích kožek
zajištěn. Příští trhy se konají 30. 12. 2018.

BAZÁREK OBLEČENÍ
MC RADOST, z.s. a MKS Vyškov Vás

zve na: Bazárek oblečení a potřeb pro
dětipodzim/zima 14. září 9.00–17.00. Vel-
ký sál Besedního domu. Bližší info
na: www.mcradost.cz

VÝSTAVY VE ŠVÁBENICÍCH
Každou neděli od 5. srpna do 4. listo-

padu 2018 jsou otevřeny výstavy:
Vlastivědné muzeum: Panovníci

Země koruny české a 100 let Českoslo-
venské republiky.

Muzejní galerie betlémů– stálá výsta-
va již 1 570 betlémů.
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